
GRUPPO ONLINE
DISCUSSIONE CASI CLINICI 
PROF.SSA VINCENZA TARANTINO
Codice Teams:   waqvdfr

Cognome Nome SESSO INDICARE EMAIL ISTITUZIONALE (COMMUNITY)

1 Giallongo Alessia F alessia.giallongo@community.unipa.it 

2 Lo Vivo Noemi F noemi.lovivo@community.unipa.it

3 Dibenedetto Beatrice F beatrice.dibenedetto@community.unipa.it

4 Nicosia Gaia F gaia.nicosia@community.unipa.it

5 Pitronaci Michela F michela.pitronaci@community.unipa.it

6 sinatra carla F carla.sinatra@community.unipa.it

7 Palmigiano Aurora F aurora.palmigiano@community.unipa.it

8 Aiello Phoebe 
Martina 

F phoebemartina.aiello@community.unipa.it

9 Cimino Mario 
Francesco

M mariofrancesco.cimino@community.unipa.it

10 Genovese Maria Cristina F mariacristina.genovese@community.unipa.it

11 Scanio Alice F alice.scanio@community.unipa.it

12 Mirandello Desirèe F Desiree.mirandello@community.unipa.it

13 Bonfiglio Andrea M andrea.bonfiglio@unipa.it

14 Scichilone Erica F erica.scichilone@community.unipa.it

15 Rizzo Simona F simona.rizzo08@you.unipa.it

16 Mascia Francesca F francesca.mascia@community.unipa.it

17 Di Gregorio Paolo M paolo.digregorio01@community.unipa.it

18 Sorbello Carla F carla.sorbello@community.unipa.it



GRUPPO IN PRESENZA
DISCUSSIONE CASI 
PROF.SSA DANIELA SMIRNI
Aula Ex sala professori – ED 19

Cognome Nome SESSO INDICARE EMAIL ISTITUZIONALE (COMMUNITY)

1 Mulé Michele M michele.mule01@community.unipa.it

2 La Porta Giorgia F giorgia.laporta01@community.unipa.it

3 Leonardi Adriana F adriana.leonardi@community.unipa.it

4 Finazzo Alessandra F alessandra.finazzo@community.unipa.it

5 Delia Sara F sara.delia@community.unipa.it 

6 Lopes Pietro M pietro.lopes@community.unipa.it

7 Cirà Veronica F veronica.cira@community.unipa.it

8 Badalamenti Maria F maria.badalamenti@community.unipa.it 

9 Lindiner Maria Rita F Mariarita.lindiner@community.unipa.it 

10 Luparello Martina F martina.luparello@community.unipa.it 

11 Rizzo Maria 
Giulia 

F Mariagiulia.rizzo@community.unipa.it

12 Gioeli Roberta F roberta.gioeli@community.unipa.it

13 Salerno Giorgia F giorgia.salerno01@comunity.unipa.it

14 Santangelo Lorena 
Sara 

F lorenasara.santangelo@community.unipa.it

15 Balistreri Giorgia F giorgia.balistreri01@community.unipa.it

16 La Malfa Giulia F giulia.lamalfa@community.unipa.it

17 La Monica Federica F federica.lamonica01@community.unipa.it

18 matera simona F simona.matera1995@community.unipa.it

19 Tocco Martina F martina.tocco@community.unipa.it

20 giambusso claudia F claudia.giambusso@community.unipa.it

21 Quattrocchi Elisa F elisa.quattrocchi@community.unipa.it 

22 Castagna Giulia F giulia.castagna@community.unipa.it

23 Di martino Vita 
alessia

F Vitaalessia.dimartino@community.unipa.it

24 Modica Amore Ylenia F ylenia.modicaamore@community.unipa

25 Cavallaro Giorgia F giorgia.cavallaro01@community.unipa.it

26 Ferraloro Noemi F noemi.ferraloro@community.unipa.it



27 Carroccio Silvia F silvia.carroccio@community.unipa.it

28 Rizzotto Valentina F valentina.rizzotto01@community.unipa.it

29 Barcellona Giuseppe M giuseppe.barcellona01@community.unipa.it

30 La Diega Federica F federica.ladiega@community.unipa.it

31 Destro 
Pastizzaro

Chiara F Chiaradestropastizzaro01@community.unipa.it

32 Vitale Valeria F valeria.vitale04@community.unipa.it

33 Zimmardi Giulia F giulia.zimmardi@community.unipa.it

34 Cucuzza Adriana F adriana.cucuzza@community.unipa.it

35 La Corte Simona F simona.lacorte01@community.unipa.it

36 Ocello Erika F erika.ocello@community.unipa.it

37 Alberti Paolo M Paolo.alberti996@community.unipa.it

38 Mandalà Sofia F sofia.mandala@community.unipa.it


